
Kraków-Ruczaj, Wielkanoc 1999 r. 
 

 

DRODZY RODZICE! 

 

Po półrocznej służbie wśród ruczajowskiej młodzieży oazowej, do której należy Wasza 

Córka (Syn), pragnę gorąco i serdecznie podziękować za dotychczasowy wkład w rozwój 

młodzieżowego duszpasterstwa zarówno Dzieci jak i Was - Szanownych Rodziców. 

Przede wszystkim dziękuję za cierpliwość i wyrozumiałość, zwłaszcza jeśli chodzi o późny 

czas spotkań i związane z tym nocne powroty. 

Na Wasze serca składam wyrazy wdzięczności za zaangażowanie młodzieży w 

przygotowanie Czuwania z okazji Nawiedzenia Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej, w 

roznoszenie zaproszeń i plakatów z tejże okazji. 

Uradowały mnie również wszelkie uwagi pozytywne i negatywne na temat Wspólnoty 

Oazowej. 

Cieszę się również, iż zarówno pierwsza nasza wspólna pielgrzymka sierpniowa do 

Kalwarii, październikowy wyjazd w Pieniny, listopadowy do Bystrej Podhalańskiej, grudniowy 

„Mikołaj dla Rodziców” a zwłaszcza rekolekcje w Mizernej, które odbyły się w lutym b.r., spotkały 

się z miłym przyjęciem a przynajmniej z akceptacją Rodziców. 

Przypominam również o możliwości wyjazdu w dniach 9-11.04.’99 do Bystrej 

Podhalańskiej. Koszt wynosi 32 zł + dojazd (wspólnie pociągiem  - ok. 8zł w dwie strony). Zapisy 

do 6.04. 

W czasie wakacji 15 dniowe rekolekcje, które niejako wymagane są do ciągłości pracy w 

OAZIE, wyniosą od strony materialnej 280 zł (dojazd na własną rękę). 

Piszę o tym wcześniej, aby zastanowić się na spokojnie ustalając rodzinny plan letnich 

miesięcy. Zdaję sobie sprawę, iż dla niektórych nawet ta cena może być zbyt wysoką. Proszę 

wówczas  o kontakt osobisty, przez syna (córkę) lub telefonicznie (266-47-06). Szkoda bowiem by 

było, gdyby wzgląd materialny - jako jedyny powód – stał się przeszkodą do dalszej formacji 

oazowej. 

 

Razem z Animatorami chcieliśmy również zrobić małą wielkanocną niespodziankę 

wszystkim członkom OAZY. Otóż w Poniedziałek Wielkanocny będzie zabawa w Szkole 

Podstawowej nr 40 od 21.00 do 24.00. Uczestnicy o tym nie wiedzą i chciałbym, aby dowiedzieli się 

dopiero na mszy św. o 19.30 5 kwietnia. Gdyby więc syn (córka) przyszedłszy po tej mszy św. do 

domu prosił o pozwolenie na wejście ośmielam się ze swej strony również prosić o zgodę. 

 

Zbliżające się Święta Wielkiej Nocy są również dogodną okazją i przyczyną, aby przesłać 

Wam serdeczne życzenia, płynące z wiary w moc Zmartwychwstałego Pana. 

 

Niech zwyciężający śmierć, szatana i grzech  

CHRYSTUS 

będzie dla Was siłą w chwilach słabości,  

pociechą na smutne dni,  

podporą, gdy krzyż życia zbyt przygniecie swoim ciężarem,  

nadzieją, gdy fala narzekania zdaje się nie słabnąć.  

 

Bożego Błogosławieństwa wraz z modlitwą życzy Wam 

Ks. Wojciech 

 



 


